РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

	24.02.2012

	№159

         с.Лысогорка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 29.04.2010г. №74 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Лысогорского сельского поселения»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
1. Внести изменения в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Лысогорского сельского поселения следующие изменения:

1.1 .в  абзаце  втором  п.п.3.1. п.3 слова « 45 процентов  их среднемесячного денежного содержания» заменить словами «55 процентов  их среднемесячного денежного содержания»

1.2. в  абзаце  втором  п.п. 7.3 п.7  слова «составляла 45 процентов его среднемесячного денежного содержания » заменить словами «составляла 55 процентов его среднемесячного денежного содержания »

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
2.1. п.п.1.2 п.1 настоящего решения вступает в силу с 01.02.2012г.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка Кательницкую Н.А.

Глава Лысогорского сельского поселения                                С.А.Ткаченко